
Регионална програма за локална демократија во Западен Балкан 2 

ReLOaD2

Oпштина Охрид 

Резултати од евалуацијата на предлог проекти од граѓански организации добиени на повторениот 

јавнен повик во рамките на ReLOaD2 проектот кој беше отворен од 16.06.2023 до 14.07.2023 година 

Бр. Организација Проект Бодови ЗАБЕЛЕШКА 
Предложена 

вредност (МКД) 

ПРОЕКТИ КОИ СЕ ОДОБРЕНИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

Одобрени проекти со буџет од 307.000,00 – 615.000,00 МКД (мора да освојат минимум 50 или повеќе бодови) 

1 
Здружение Клуб за нуркање АКВАТЕК - 

Охрид 
Зелена Младина - Зелена 

иднина 
84.50 ОДОБРЕН 608,032.00 

Одобрени проекти со буџет од 615.000,00 – 1.845.000,00 МКД (мора да освојат минимум 75 или повеќе бодови) 

2 
Здружение за поддршка на 

идентификувани и потенцијални 
ранливи групи ЖРТВА - Охрид 

Превенција од насилен 
екстремизам и радикализам 

кај млади 
87.25 

ОДОБРЕН - предлог проектот ќе 
претрпи ревизија на одредени 

буџетски ставки 
1,487,500.00 

ПРОЕКТИ КОИ НЕ СЕ ОДОБРЕНИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

НЕМА 


